
UCHWAŁA Nr 206/403/2023  

ZARZĄDU POWIATU W  WĄBRZEŹNIE  

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U z 2023 r. poz. 344,1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Miasto Wąbrzeźno udział stanowiący 

własność Powiatu Wąbrzeskiego, wynoszący 3193/16091 części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka nr 141/10 o powierzchni 0,0029 ha położonej w obrębie 0003 Miasta Wąbrzeźna. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały, wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, Urzędu Miasta 

Wąbrzeźna, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronach internetowych Starostwa Powiatowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

Wiesław Siciński 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A40A6A8-94E7-417D-AC58-5DB164440F92. Uchwalony Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr 206/403/2023 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOSCI POWIATU WĄBRZESKIEGO PRZEZNACZONYCH  

DO ZBYCIA W DRODZE DAROWIZNY 

1. Numer ewidencyjny 

nieruchomości 

Działka Nr 141/10 obręb  0003 Miasta Wąbrzeźna. Przedmiotem zbycia jest udział 

wynoszący 3193/16091 części. 

2. Numer księgi wieczystej KW nr TO1W/00021669/2 

3. Powierzchnia nieruchomości 0,0029 ha 

4. Opis nieruchomości Niezabudowana działka nr 141/10 obręb 0003 Miasta Wąbrzeźna o powierzchni 

0,0029 ha położona jest przy ulicy 1 Maja i Macieja Rataja. Działka stanowi 

współwłasność Powiatu Wąbrzeskiego w 3194/16091 części oraz Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w 12897/16091 części.   

4. Przeznaczenie nieruchomości 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego i sposób jej 

zagospodarowania 

Zgodnie z uchwałą nr XXI/133/2004 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 24 czerwca 

2004 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wąbrzeźna część działki nr 141/10 o powierzchni 0,0003 ha położona jest w 

konturze urbanistycznym oznaczonym symbolem planistycznym A-4P 

o przeznaczeniu podstawowym: przemysł, usługi uciążliwe, usługi nieuciążliwe w 

szczególności handel, składy magazyny, działalność hurtowa, warsztatowa oraz 

dystrybucja takich towarów jak: gaz, paliwa płynne i inne; przeznaczeniu 

uzupełniającym: biura i administracja związana z funkcją podstawową, 

mieszkalnictwo związane z funkcją podstawową. Część działki nr 141/10 

o powierzchni 0,0026 ha położona jest w konturze urbanistycznym oznaczonym 

symbolem planistycznym KZD o przeznaczeniu podstawowym: droga publiczna 

klasy drogi zbiorczej.  

5. Cena nieruchomości  Cena całej działki wynosi 3053,00 złote. Cena udziału stanowiącego własność 

Powiatu Wąbrzeskiego wynosi 606,00 złotych. 

6. Przeznaczenie nieruchomości Nieruchomość przeznaczona do zbycia w drodze darowizny na rzecz Gminy 

Miasto Wąbrzeźno w celu  urządzenia bezpiecznego przejścia dla pieszych na 

drodze publicznej.  

7. Termin złożenia wniosku 

przez osoby, którym 

przysługuje pierwszeństwo 

w nabyciu nieruchomości  

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo 

w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2023 r. poz. 344,1113, 

1463, 1506 i 1688) – 6 tygodni od dnia wywieszenia ogłoszenia. 

 

Stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2023 r. 

poz. 344,1113, 1463, 1506 i 1688) wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie oraz w Urzędzie Miasta Wąbrzeźna. 

Poza tym informacja o podaniu do publicznej wiadomości została zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz prasie lokalnej. Szczegółowe 

informacje można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie z siedzibą przy ulicy Wolności 44 w pokoju 

123 na I piętrze lub pod nr tel. (56) 688 24-50 wew. 132. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A40A6A8-94E7-417D-AC58-5DB164440F92. Uchwalony Strona 2


